
Anno di Corso Nome Cognome Email

Primo  Stefano Brignola  stefano.brignola@studenti.unipd.it

Primo  Valentina Carraro valentina.carraro.5@studenti.unipd.it

Primo Lorenzo Nicolè lorenzo.nicole@studenti.unipd.it

Primo Diana Sacchi diana.sacchi@studenti.unipd.it

Primo Francesca Zanco francesca.zanco@studenti.unipd.it

Secondo Barbara Cafferata barbara.cafferata@studenti.unipd.it

Secondo Giuseppe Nicolò Fanelli giuseppenicolo.fanelli@studenti.unipd.it

Secondo Valeria Maffeis valeria.maffeis@studenti.unipd.it

Terzo Samantha Sarcognato samantha.sarcognato@studenti.unipd.it;

Terzo Luca Vianello luca.vianello.5@studenti.unipd.it

Quarto Alberto Bellan bellanalberto@libero.it

Quarto Francesca Galuppini chicca.galuppini@libero.it;

Quarto Elisa Valentini valentini_elisa@yahoo.it

Quarto Mariangela Trento mariangela.trento@hotmail.it

   

mailto:pinco.palla@unipd.it
mailto:lorenzo.nicole@studenti.unipd.it
mailto:giuseppenicolo.fanelli@studenti.unipd.it
mailto:valeria.maffeis@studenti.unipd.it
mailto:samantha.sarcognato@studenti.unipd.it;
mailto:luca.vianello.5@studenti.unipd.it
mailto:bellanalberto@libero.it
mailto:chicca.galuppini@libero.it;
mailto:valentini_elisa@yahoo.it
mailto:mariangela.trento@hotmail.it

